[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2011 года

N 26

О внесении изменений в  Перечень муниципальных бюджетных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 30 ноября 2010 года № 938

     В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

постановляю:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных бюджетных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 30 ноября 2010 года № 938, дополнив Перечень строкой 23 следующего содержания:

	23.
	 Муниципальное учреждение «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дивеевского района                                                                           Ю.Н. Ваньков

Забродина А.В.

Малышев В.Н.

Герасимова Е.В.